
COMANDO LEGIONE CARABINIERI SICILIA
Servizio Amministrativo - Sezione Gestione Finanziaria

ATT0 DISPOSITIVO NR. 3,L 7 IN DArA Llrl lfAfi' 2024

OGGETTO:

VISTI

VISTO
VISTO

VISTI

VISTA

CONSIDERATO

Autorizzazione di spesa in economia. Sostituzionelriparazione/equilibratura di
pneumatici equipaggiati sui sottonotati veicoli in dotazione al Comando Compagnia
Carabinieri di Canicattì:

Fiat Grande Punto 1.3 CT221
riparazione pneumatici nr.l2: nr.4 EF654, nr.3 DD643, nr.l EG64l, nr.1 DP796,

nr.2DK204, nr.l EG640;
Fondo Scorta - Cap. 486816 DEL BTLANCTo DEL Mtr\rsrERo DELLA DrFF-sA -MANUTENZToNE
MEZZI DI TRASPORTO_

Es. FrN.2024.
i RR.DD. 18J1J923,n 2440 e23.05.1924,n 827;
il D.Lgs. 15.03.2010, n. 66 e il D.P.R. 15.03.2010, n. 90;
I'art.3 della L. 13.08.2010, n. 136;

il D.P.R. 15.11.2012 nr. 236;
il D.lgs. n. 90 e 93 de|12.05.2016;
il D.P.R. 16.04.2013, n. 62;
il D.Lgs. 31.03.2023, n 36;

I'Atto Amministrativo nr.l del 0110112024;
il foglio nr. 1149-23-2023 datato 29.12.2023, del Comando Generale dell'Arma dei
Carabinieri - Direzione di Amministrazione- di Rom4 che dispone l'obbligo, per tutti
gli affidamenti, sopra e sotto soglia, del ricorso alla diglalizzazione dei contratti
pubblici così come previsto dag)i att.2S-26 delnuovo Codice dei Contratti Pubblici;
i Nulla Osta Tecnico rilasciati dall'Ufficio Logistico - Sezione Motorizzaztone,
N. 100278/28-1-Mot. del 25 / 0l/2024; 156/ 4-1-Mot. del 24/ 0l 12024;
la dotazione P.I.F. sul relativo Capitolo 4868/6, considerata la mancanza
dell'apertura di credito, I'impegno è imputato temporaneamente a Fondo Scorta;
che, per l'esigenza in oggetto, questo Servizio Amministrativo ha stipulato, su
piattaforma digitale certificata (MEPA), la Trattativa Diretta nr.4070098, con
la ditta *DI VINCENZO CALOGERO' di CANICATTI' (AG), che ha offerto
unprezzo totale pari ad C 474,32.

DISPONE

La rimessa in efficienza, come da allegati preventivi, dei veicoli indicati in oggetto, a crra della ditta
sopra menzionata.

IMPONIBILE € 388,79
IVA € 85053

TOTALE C 474,32

La spesa complessiva di € 474132 venà imputata successivamente sul capitolo 4868/6 - Funzionario
Delegato 8.F.2024.
La presente determinazione sarà allegata, in originale, al relativo titolo di spesa.

IL FLINZION TO
L'ADDETTO CONTABILE IL CAPO DEL TRATIVO

(Magg. amm Gioviale) (Ten. Col.

PROT. 102/4t-l


